[image: image2.jpg]

[image: image1.jpg]

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                                  АДМИНИСТРАЦИИ  НЫТВЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

24.01.2017                                                                                                              № 40
О проведении публичных слушаний

по проекту внесения изменений  в

Правила землепользования
и застройки Нытвенского городского
поселения
Рассмотрев предоставленный проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки Нытвенского городского поселения, руководствуясь  статьями 28 и 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести с 01 февраля 2017 года по 01 апреля 2017 года публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Нытвенского городского поселения согласно плану - графику (прилагается).
       2. Полномочия организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний осуществлять комиссии по подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Нытвенского городского поселения (далее также – Комиссии), утвержденной в составе:

Председатель Комиссии – Паркачев Константин Акимович, глава городского поселения – глава администрации Нытвенского городского поселения
Заместитель председателя Комиссии – Катаева Галина Николаевна, начальник отдела градостроительства и землепользования администрации

Секретарь Комиссии: Каменских Ирина Сергеевна, ведущий специалист отдела градостроительства и землепользования администрации

Члены Комиссии:

Гладких Лидия Геннадьевна, председатель Думы Нытвенского городского поселения (по согласованию)

Чичёв Тимофей Георгиевич, начальник юридического отдела администрации
4. Прием предложений и замечаний по проекту внесения изменений в Правила для включения их в протокол публичных слушаний принимаются в письменном виде в срок до 04 апреля 2017 года секретарем Комиссии в местах проведения публичных слушаний, указанных в плане-графике (приложение к настоящему постановлению), а также в кабинете № 6 администрации Нытвенского городского поселения по адресу: г.Нытва, ул.К.Либкнехта, 2а.
5. Общему отделу администрации Нытвенского городского поселения (Каменских Н.И.):

- опубликовать в срок до 30.01.2017 года в газете «Новый день» информационное сообщение, содержащее сведения о месте и времени проведения публичных слушаний, порядке приема предложений и замечаний по проекту внесения изменений в Правила, а также источник размещения Правил (текстовой  части) в сети «Интернет»;
- разместить в срок до 30.01.2017 года настоящее постановление, а также проект Правил (текстовую часть) на официальном сайте муниципального образования «Нытвенское городское поселение Пермского края» в сети «Интернет» по адресу http://nytva.permarea.ru/nytvenskoe в разделе «Градостроительство», в подразделе «Функциональное зонирование».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела градостроительства и землепользования администрации Нытвенского городского поселения Г.Н.Катаеву.

Глава городского поселения-

глава администрации Нытвенского

городского поселения

         К.А. Паркачёв
                                                                                                   Приложение
                                                                                                к постановлению администрации

Нытвенского городского поселения

                                                                                                   от  24.01.2017 № 40
План-график
проведения публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки Нытвенского городского поселения
	Дата
	Место проведения
	Время

	08.02.2017
	д. Алекино
	14-00

	09.02.2017
	д. Белобородово, ул. Молодежная, д. 2а (библиотека)
	14-00

	15.02.2017
	д. Воробьи, ул. З.Ломовой, д.2 (школа)
	14-00

	16.02.2017
	д. Заполье, у д.2
	14-00

	21.02.2017
	д. Косинцы, у д. 6
	14-00

	22.02.2017
	д. Марчуги, у д. 3
	14-00

	02.03.2017
	д. Оськино, ул. Победы у д.24
	14-00

	03.03.2017
	д. Савинята, ул. Центральная у д.3
	14-00

	15.03.2017

	г. Нытва, ул.К.Либкнехта, 2а, каб. № 25 администрации Нытвенского муниципального района
	14-00